
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«МОРЕХІДНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ІМ. ОЛ. МАРИНЕСКА 
НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ «ОДЕСЬКА МОРСЬКА АКАДЕМІЯ»

Про підсумки атестації 
начальника коледжу 
Кирила ЖОВТЯКА

Оголошую наказ ректора Національного університету «Одеська морська акаде
мія» № 77 від 18 березня 2025 року

«На виконання наказу ректора від 02 січня 2025 року № 3 «Про створення і 
затвердження складу атестаційної комісії II рівня з атестації керівників відокрем
лених структурних підрозділів університету на 2025 рік» атестаційна комісія 18 
березня 2025 року провела атестацію керівників відокремлених структурних пі; 
розділів університету.

Відповідно до пункту 6 статті 55 Закону України «Про вищу освіту», пункту 
З статті 50 Закону України «Про освіту», Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 805 
від 9 вересня 2022 року, та на підставі протоколу засідання атестаційної комісії 
університету від 18 березня 2025 року.,-

НАКАЗУЮ:
Затвердити рішення атестаційної комісії університету від 18 березня 2025 

року, про те, що відповідає займаній посаді начальник Відокремленого структур
ного підрозділу «Морехідний фаховий коледж ім. О.І. Маринеска Національного 
університету «Одеська морська академія», ЖОВТЯК Кирило Іванович.

Підстава: Наказ ректора НУ ОМА № 77 від 18 березня 2025 року.

Код ЄДРПОУ 36231765

НАКАЗ
Від 28.03.2025 № 29/к

м. Одеса

Головний бухгалтер _ _ .......... ЇЛЕБ
с& Ж Я Г

Завідувач канцелярії ____ Марина ЛЕЛІС
z&'.o з-25г

Начальник коледжу

. ................ ЇЛЕБА

Кирило ЖОВТЯК

Помічник начальника ? 
кадрової роботи


